
"УТВЕРЖДАЮ"
Проректор

по учебной работе
РАМ имени Гнесиных

Д. А. Булычева

Р А С П И С А Н И Е

групповых занятий на II-е полугодие (16 недель)
2025-2026 учебного года

55.05.04 Продюсерство
30 декабря 2025 г.

 Иностранный язык
 пед. Бутенко Е.Ю.

 кл.404 
 Иностранный язык

пед. Бутенко Е.Ю.
кл.404 

 Элективные
дисциплины по физической
культуре 

Основы режиссуры
пед. Мараховский А.Б. кл.501

Иностранный язык
 пед. Бутенко Е.Ю.

 кл.404 
Иностранный язык
 пед. Бутенко Е.Ю.

 кл.404 

 Основы маркетинга
пед. Лысак И.В. кл.112

 Социология
пед. Волошина С.Н. кл.113

 Маркетинг в сфере
культуры пед. Лысак И.В.
кл.112

Статистика
культуры пед. Иванов О.В.
кл.506

 История русского и
зарубежного искусства
пед. Агишева Ю.И. кл.111

 История русской и
зарубежной музыки
пед. Москвина О.О. кл.501

 История русского и
зарубежного искусства
пед. Агишева Ю.И. кл.111

 История русской и
зарубежной музыки
пед. Москвина О.О. кл.501

 Основы
государственной культурной
политики Российской
Федерации пед. Иванов О.В.
кл.506

 Элективные
дисциплины по физической
культуре 

Бизнес-планирование
пед. Иванов О.В. кл.506

 История русского и
зарубежного искусства
пед. Агишева Ю.И. кл.111

 Элективные
дисциплины по физической
культуре 

I курс II курс III курс IV курс V курс

по
не

де
ль

ни
к

вт
ор

ни
к

10:40-12:10

12:20-13:50

09:00-10:30

10:40-12:10 

14:00-15:30 

15:40-17:10 

10:40-12:10

18:00-19:30 12:20-13:50

09:00-10:30 

10:40-12:10

12:20-13:50

09:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

09:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

18:00-19:30

(английский)
гр.1 (лицей)

(английский) 
гр.2 (лицей)

спортивный зал
(училище)

(английский)
гр.1 (лицей)

(английский)
гр.2 (лицей)

(Яндекс Телемост)
(лекция - четная неделя,
семинар - нечетная неделя)

спортивный зал
(училище)

(лекция/семинар)

спортивный зал
(училище)



ср
ед

а
че

тв
ер

г
пя

тн
иц

а
09:00-10:30

12:00-13:30

13:35-15:05

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

11:20-13:35

14:00-15:30

15:40-17:10

17:50-19:20 

09:00-11:15

15:10-16:40

10:40-12:10

12:20-13:50

09:00-10:30 

10:40-12:10

14:00-17:10

09:00-10:30

12:00-15:10

16:10-17:40 

09:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

10:00-12:15

12:20-13:50

15:35-18:35

10:40-12:10

14:00-15:30

 История России
пед. Волошина С.Н. кл.111

 Профессиональное
общение на иностранном языке

пед. Бутенко Е.Ю.
 кл.404 

 Профессиональное
общение на иностранном языке

пед. Бутенко Е.Ю.
 кл.404 

 История (История
России, всеобщая история)
пед. Волошина С.Н. кл.111

 Основы педагогики
пед. Волошина С.Н. кл.111

 Креативные
технологии в деятельности
продюсера пед. Малахова О.Ю.
кл.112

 Методы
исследований в
продюсировании и
менеджменте
пед. Малахова О.Ю. кл.112

 PR и реклама в
концертной деятельности
пед. Христюк Р.М. кл.112

 Продюсирование
исполнителя
пед. Москалев А.В. кл.63

 Продюсирование
исполнителя
пед. Москалев А.В. кл.63

Основы военной
подготовки пед. Валеев А.Р.

 Концертный
менеджмент пед. Христюк Р.М.
кл.112

 Иностранный язык
пед. Бутенко Е.Ю.

кл.404 

 Философия
пед. Корнеев А.Г. кл.506

 Основы
музыкально-теоретического
анализа пед. Москвина О.О.
кл.111

Теория и практика
массовых коммуникаций
пед. Галаева Л.С. кл.505

 Теория
исполнительского искусства
пед. Москвина О.О. кл.111

 Профессиональное
общение на иностранном языке

пед. Трибунская С.А.
кл.413 

 Академические
музыкальные направления
XX-XXI века
пед. Москвина О.О. кл.111

 Иностранный язык
 пед. Бутенко Е.Ю.

кл.406 
Основы военной

подготовки 
пед. Валеев А.Р. кл.500

 Анализ творческой
и финансово-производственной
деятельности в организациях
исполнительских искусств
пед. Зернина А.М. кл.506

 Психология
управления пед. Морозова Н.В.
кл.501

 Основы экономики
пед. Лавров М.Н. кл.501

 Управление
изменениями пед. Лавров М.Н.
кл.501

 Музыкальная
психология
пед. Букринская М.А. кл.113

 Мировая индустрия
развлечений
пед. Бойчевски Н.А. кл.39-а

 Основы
звукорежиссуры и
саунд-дизайна
пед. Соловьева О.В. кл.505

 Взаимодействие с
артистом. Артист и репертуар
пед. Бойчевски Н.А. кл.505

(лекция/семинар)

(английский) гр.1

гр.2 (лицей)

(английский) гр.2

гр.2 (лицей)

(лекция/семинар)

(Яндекс Телемост)

(английский) 
(лицей)

(английский)

(лицей)

(английский)
(лицей)

(семинар - четная
неделя) 

 (лекция/семинар)



су
бб

от
а

09:00-10:30 

10:40-12:10

12:20-13:50

Основы российской
государственности
пед. Глазунов О.Н.

 Элективные
дисциплины по физической
культуре 

 Русский язык и
культура речи
пед. Березовский С.Б. кл.505

Безопасность
жизнедеятельности

Общеознакомительная
организационно-производствен
ная практика - 8 ч.

Общеознакомительная практика
- 16 ч.

Творческо-производственная
практика - 16 ч.

Творческо-производственная
практика - 16 ч.

Преддипломная практика -
14 ч.

(Яндекс Телемост)

спортивный зал
(училище)

перечень дисциплин, реализуемых онлайн на внешних платформах

практика


