

"УТВЕРЖДАЮ"

Проректор
по учебной работе
РАМ имени Гнесиных
Д. А. Булычева
30 декабря 2025 г.

РАСПИСАНИЕ

групповых занятий на II-е полугодие (16 недель)

2025-2026 учебного года

55.05.04 Продюсерство

	I курс	II курс	III курс	IV курс	V курс
понедельник	<p>10:40-12:10 Иностранный язык (английский) пед. Бутенко Е.Ю. гр.1 кл.404 (лицей)</p> <p>12:20-13:50 Иностранный язык (английский) пед. Бутенко Е.Ю. гр.2 кл.404 (лицей)</p>	<p>09:00-10:30 Элективные дисциплины по физической культуре <i>спортивный зал (училище)</i></p> <p>10:40-12:10 Основы режиссуры пед. Мараховский А.Б. кл.501</p> <p>14:00-15:30 Иностранный язык (английский) пед. Бутенко Е.Ю. гр.1 кл.404 (лицей)</p> <p>15:40-17:10 Иностранный язык (английский) пед. Бутенко Е.Ю. гр.2 кл.404 (лицей)</p>	<p>10:40-12:10 Основы маркетинга пед. Лысак И.В. кл.112</p> <p>18:00-19:30 Социология пед. Волошина С.Н. кл.113 (<i>Яндекс Телемост</i>) (лекция - четная неделя, семинар - нечетная неделя)</p>	<p>12:20-13:50 Маркетинг в сфере культуры пед. Лысак И.В. кл.112</p>	
вторник	<p>09:00-10:30 Статистика культуры пед. Иванов О.В. кл.506</p> <p>10:40-12:10 История русского и зарубежного искусства пед. Агишева Ю.И. кл.111</p> <p>12:20-13:50 История русской и зарубежной музыки пед. Москвина О.О. кл.501</p>	<p>09:00-10:30 История русского и зарубежного искусства пед. Агишева Ю.И. кл.111</p> <p>10:40-12:10 История русской и зарубежной музыки пед. Москвина О.О. кл.501</p> <p>12:20-13:50 Основы государственной культурной политики Российской Федерации пед. Иванов О.В. кл.506</p>	<p>09:00-10:30 Элективные дисциплины по физической культуре <i>спортивный зал (училище)</i></p> <p>10:40-12:10 Бизнес-планирование пед. Иванов О.В. кл.506</p> <p>12:20-13:50 История русского и зарубежного искусства пед. Агишева Ю.И. кл.111 (лекция/семинар)</p>	<p>18:00-19:30 Элективные дисциплины по физической культуре <i>спортивный зал (училище)</i></p>	

среда	<p>09:00-10:30 История России пед. Волошина С.Н. кл.111 <i>(лекция/семинар)</i></p> <p>12:00-13:30 Профессиональное общение на иностранном языке <i>(английский) гр.1</i> пед. Бутенко Е.Ю. <i>гр.2 кл.404 (лицей)</i></p> <p>13:35-15:05 Профессиональное общение на иностранном языке <i>(английский) гр.2</i> пед. Бутенко Е.Ю. <i>гр.2 кл.404 (лицей)</i></p>	<p>10:40-12:10 История (История России, всеобщая история) пед. Волошина С.Н. кл.111 <i>(лекция/семинар)</i></p> <p>12:20-13:50 Основы педагогики пед. Волошина С.Н. кл.111</p> <p>14:00-15:30 Креативные технологии в деятельности продюсера пед. Малахова О.Ю. кл.112</p> <p>15:40-17:10 Методы исследований в продюсировании и менеджменте пед. Малахова О.Ю. кл.112</p>	<p>11:20-13:35 PR и реклама в концертной деятельности пед. Христюк Р.М. кл.112</p> <p>14:00-15:30 Продюсирование исполнителя пед. Москалев А.В. кл.63</p> <p>15:40-17:10 Продюсирование исполнителя пед. Москалев А.В. кл.63</p> <p>17:50-19:20 Основы военной подготовки пед. Валеев А.Р. <i>(Яндекс Телемост)</i></p>	<p>09:00-11:15 Концертный менеджмент пед. Христюк Р.М. кл.112</p> <p>15:10-16:40 Иностранный язык <i>(английский)</i> пед. Бутенко Е.Ю. кл.404 <i>(лицей)</i></p>	
четверг	<p>10:40-12:10 Философия пед. Корнеев А.Г. кл.506</p> <p>12:20-13:50 Основы музыкально-теоретического анализа пед. Москвина О.О. кл.111</p>	<p>09:00-10:30 Теория и практика массовых коммуникаций пед. Галаева Л.С. кл.505</p> <p>10:40-12:10 Теория исполнительского искусства пед. Москвина О.О. кл.111</p> <p>14:00-17:10 Профессиональное общение на иностранном языке <i>(английский)</i> пед. Трибунская С.А. кл.413 <i>(лицей)</i></p>	<p>09:00-10:30 Академические музыкальные направления XX-XXI века пед. Москвина О.О. кл.111</p> <p>12:00-15:10 Иностранный язык <i>(английский)</i> пед. Бутенко Е.Ю. кл.406 <i>(лицей)</i></p> <p>16:10-17:40 Основы военной подготовки <i>(семинар - четная неделя)</i> пед. Валеев А.Р. кл.500</p>	<p>09:00-10:30 Анализ творческой и финансово-производственной деятельности в организациях исполнительских искусств пед. Зернина А.М. кл.506</p> <p>10:40-12:10 Психология управления пед. Морозова Н.В. кл.501</p>	
пятница	<p>12:20-13:50 Основы экономики пед. Лавров М.Н. кл.501</p>	<p>10:00-12:15 Управление изменениями пед. Лавров М.Н. кл.501</p> <p>12:20-13:50 Музыкальная психология <i>(лекция/семинар)</i> пед. Букринская М.А. кл.113</p> <p>15:35-18:35 Мировая индустрия развлечений пед. Бойчевски Н.А. кл.39-а</p>		<p>10:40-12:10 Основы звукорежиссуры и саунд-дизайна пед. Соловьева О.В. кл.505</p> <p>14:00-15:30 Взаимодействие с артистом. Артист и репертуар пед. Бойчевски Н.А. кл.505</p>	

суббота	09:00-10:30 Основы российской государственности пед. Глазунов О.Н. <i>(Яндекс Телемост)</i> 10:40-12:10 Элективные дисциплины по физической культуре <i>спортивный зал (училище)</i> 12:20-13:50 Русский язык и культура речи пед. Березовский С.Б. кл.505				
	перечень дисциплин, реализуемых онлайн на внешних платформах				
	Безопасность жизнедеятельности				
практика					
	Общеознакомительная организационно-производственная практика - 8 ч.	Общеознакомительная практика - 16 ч.	Творческо-производственная практика - 16 ч.	Творческо-производственная практика - 16 ч.	Преддипломная практика - 14 ч.